
 

 
Telefax: 62 3451 1403 - Praça João Batista Cordeiro nº 01, Centro, CEP 73840-000 - Campos Belos - GO 

 

 

 

Portaria nº 319/2017 

De 12 de maio de 2017 

 

"Concede Férias a Servidora Pública 

Municipal e dá outras providências". 

 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor CARLOS 

EDUARDO PEREIRA TERRA, no uso de suas atribuições legais e administrativas, etc. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder a Servidora Pública Municipal a Sra. MARIA RODRIGUES 

DOS SANTOS, FÉRIAS, referente ao período aquisitivo de 10/06/2016 á 10/06/2017, 

Sendo que as mesmas terão início no dia 15/06/2017 à 13/07/2017.                      

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 12 dias do 

mês de maio de 2017. 

 

 

 

Carlos Eduardo Pereira Terra 

                             Prefeito Municipal 

 


